
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Zhotovení stavby „Stravovací zařízení 
a podzemní spojovací chodba Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“ - V 
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby „Stravovací zařízení a podzemní spojovací 
chodba Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“ 

Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

   

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne  

4. 6. 2018 následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1/V 

Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace - zjistili jsme na základě vyjádření specializovaných firem, 
že obklady, specifikované v technické zprávě v rozměrech 320x630 v povrchové úpravě mat, se již 
nevyrábí a na trhu nejsou dostupné. Žádáme o upřesnění náhradního materiálu obkladů. 

Odpověď na dotaz č. 1/V 

Zadavatel netrvá na povrchové úpravě mat, pokud budou dodrženy rozměry a barevnosti 

specifikované v projektu, je možné dodat i povrchovou úpravu lesk. Přílohou č. 1 tohoto vysvětlení je 

technická zpráva, kde byla příslušná pasáž v bodě 2.7.2 upravena. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne  

6. 6. 2018 následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  82709/2018   
Sp. zn.: S-JMK 65984/2018 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 237 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 4/svazek 
Datum: 07.06.2018 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

Dotaz č. 2/V 

Součástí předmětu díla je dle SOD (odst. II, bod 3 r) ) "zajištění a splnění podmínek vyplývajících z 
pravomocných územních rozhodnutí, z pravomocných stavebních povolení atd." - prosíme o doplnění 
úz.rozhodnutí a stavebních povolení. 

Odpověď na dotaz č. 2/V 

Územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu "Stravovací zařízení Gymnázia a Obchodní 

akademie Bučovice" a územní souhlas pro stavbu „Podzemní spojovací chodba“ jsou uveřejněny jako 

součást zadávací dokumentace v rámci dokladové části projektové dokumentace pro příslušnou 

stavbu. Stavební povolení pro stavbu „Podzemní spojovací chodba“ doplňujeme jako přílohu č. 2 

tohoto vysvětlení. Stavební povolení bylo vydáno v roce 2013, nicméně bylo prodlouženo a je 

v současnosti platné. 

 

Dotaz č. 3/V 

V zadávacích podmínkách je v bodě 6.5 uveden způsob vyplnění výkazu výměr - tento způsob není 
možné provést na aktuálním výkazu výměr z vysvětlení č.IV, protože je zamknut proti úpravám. Jakým 
způsobem lze do sloupce celkem zapsat nulovou hodnotu? 

Odpověď na dotaz č. 3/V 

Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb se zobrazenými nulami je přílohou č. 3 tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 4/V 

Ve slepém rozpočtu (Díl: 776) jsem nikde nenašla započítanou povrchovou úpravu schodových hran 
(např. lišty), započítáno je pouze lepení linolea. Chtěla bych se zeptat, do které z položek mám přidat 
cenění schodových hran a jaká by přesně povrchová úprava schodové hrany měla být?  

Odpověď na dotaz č. 4/V 

Tyto prvky započtěte do položky číslo 300 na listu SO 02. Jako schodová lišta bude použita hliníková 
systémová lišta ve stříbrné barvě s povrchovou úpravou elox, orientační schéma tvoří přílohu č. 4 
tohoto vysvětlení. 

 

S pozdravem 
 

 
 
Ing. Pavel Šrom,v.r. 
vedoucí odboru  
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická zpráva 

Příloha č. 2 – Stavební povolení pro část „Podzemní spojovací chodba“ 

Příloha č. 3 – Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr „Stravování 
Bučovice - souhrnný soupis prací_bez gastra_r04“ 

Příloha č. 4 – Schéma schodové lišty 


		2018-06-07T13:29:55+0000
	Not specified




